
 
UCHWAŁA NR 1585/2019 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 
Z DNIA 26 LISTOPADA 2019 R. 

 
w sprawie powołania Członków Wielkopolskiej Platformy Wodorowej 

 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 512) oraz § 3 ust. 5 Regulaminu Wielkopolskiej Platformy Wodorowej, przyjętego 
Uchwałą Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 1341/2019 z dnia 11 października 2019r. 
Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje:  
 
 

§ 1 
 
Powołuje się Członków Wielkopolskiej Platformy Wodorowej, będącej ciałem opiniotwórczym  
i doradczym Samorządu Województwa Wielkopolskiego. 
 
 

§ 2 
 
W skład Wielkopolskiej Platformy Wodorowej, o której mowa w § 1 wchodzą: 
 
PANEL BIZNESU 
 

1. Maciej Borowiak, Współwłaściciel/Lider ds. rozwoju BREWA s.c.  

2. Prof. dr hab. Szymon Cyfert,  Kierownik Katedry Teorii Organizacji i Zarządzania, 
Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu  

3. Agnieszka Dopierała, Dyrektor B+R ROB-TECH sp. z o.o.  

4. Marcin Drzycimski, Dyrektor ds. Rozwoju i Strategii Portu Lotniczego Poznań Ławica 
Spółka z o.o. 

5. Grzegorz Marciniak, Prezes Izby Gospodarczej Północnej Wielkopolski 
6. Damian Michalak, Właściciel HHO-POWER inż. Damian Michalak  

7. Kamil Nawrocki, Właściciel BConnect Kamil Nawrocki  

8. Prof. UZ, dr hab. inż. Przemysław Niewiadomski, nadzór właścicielski, Zakład  

Produkcji Części i Maszyn Rolniczych „FORTSCHRITT”, Kierownik Katedry 

Zarządzania Strategicznego i Marketingu Uniwersytetu Zielonogórskiego  

9. Paulina Stochniałek, Prezes Zarządu Aniołowie Konsultingu sp. z o.o.  

10. Marek Stranc,  Specjalista ds. OZE GWDA sp. z o.o.  

11. Zbigniew Wasielewski, Prezes Zarządu Alter Energia sp. z o.o.  
12. Jakub Zwoliński, Prezes Zarządu Snowdog sp. z o.o. 

 
PANEL NAUKI 
 

1. Dr Jolanta Batog, Kierownik Zakładu Innowacyjnych Biomateriałów  

i Nanotechnologii Kierownik Laboratoriów Badawczych Instytutu Włókien Naturalnych  

i Roślin Zielarskich  

2. Prof. dr hab. inż. Jacek Dach,  Kierownik Pracowni Ekotechnologii Instytutu Inżynierii 

Biosysytemów Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

3. Jakub Frankowski,  asystent - pracownik naukowy, Instytut Włókien Naturalnych i Roślin 
Zielarskich  

4. Dr hab. inż. Grzegorz Lota prof. nadzw.,  p.o. Dyrektora Instytutu Chemii i Elektrochemii 
Technicznej Politechniki Poznańskiej   



5. Dr hab. Radosław Miśkiewicz, prof. Politechniki Śląskiej 
6. Prof. zw. dr hab. Kazimierz Pająk, Państwowa Uczelnia Stanisława Staszica w Pile  

7. Dr Robert Przekop, Koordynator ds. Współpracy z Gospodarką i Zespołu Hal 
Technologicznych Uniwersytetu im. A. Mickiewicza w Poznaniu, Centrum 
Zaawanasowanych Technologii 

8. Dr. inż. Renata Włodarczyk, adiunkt, pracownik naukowo-dydaktyczny, Kierownik ds. 

rozwoju Wydziału Infrastruktury i Środowiska Politechniki Częstochowskiej  

9. Dr inż. Tomasz Wojciechowski, Prezes Zarządu GWDA sp. z o.o. 

 
 
PANEL LIDERÓW SAMORZĄDOWYCH 
 

1. Piotr Głowski, Prezydent Piły  
2. Katarzyna Kierzek-Koperska, Zastępca Prezydenta Poznania 
3. Piotr Korytkowski, Prezydent Miasta Konina 
4. Adam Lewandowski, Burmistrz Śremu 
5. Maciej Sytek, Prezes Zarządu Agencji Rozwoju Regionalnego S.A. w Koninie 

 
PANEL OBYWATELSKI 
 

1. Andrzej Bobrowski 
2. Krzysztof Dembiński, Radny Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 
3. Marta Dobrosielska  
4. Marta Dzikowska, Radna Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  
5. Szymon Hoffmann, student Politechniki Poznańskiej 
6. Ewa Juskowiak-Krystkowiak   

  
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 
 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE  UCHWAŁY NR 1585/2019 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 
Z DNIA 26 LISTOPADA 2019 R. 

 
 

w sprawie powołania Członków Wielkopolskiej Platformy Wodorowej 
 

Wielkopolska Platforma Wodorowa jest ciałem opiniotwórczym i doradczym Samorządu   

Województwa Wielkopolskiego działającym na podstawie Uchwały Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego nr 783/2019 z dnia 30 maja 2019r. oraz Uchwały Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego nr 1341/2019 z dnia 11 października 2019r.   

Platforma inicjuje rozwój międzysektorowej inteligentnej specjalizacji zajmującej się zagadnieniami 

energii w kontekście „Europejskiej długoterminowej wizji strategicznej dobrze prosperującej, 

nowoczesnej, konkurencyjnej i neutralnej dla klimatu gospodarki Czysta planeta dla wszystkich”.  

Utworzenie wielopłaszczyznowej platformy współpracy międzyśrodowiskowej biznesu, nauki, 

samorządów lokalnych oraz organizacji pozarządowych sprzyjać ma efektywnemu połączeniu  

i wykorzystaniu potencjału zrzeszonych w jego ramach podmiotów na rzecz promocji i rozwoju 

technologii wodorowych.  

Skład Wielkopolskiej Platformy Wodorowej, tryb powoływania i odwoływania jej Członków 

reguluje Regulamin Wielkopolskiej Platformy Wodorowej przyjęty Uchwałą Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego nr 1341/2019 z dnia 11 października 2019r. 

Biorąc pod uwagę proponowany skład Wielkopolskiej Platformy Wodorowej, stać się może ona 

ważnym zespołem opiniotwórczym i doradczym, którego wskazania mogą zostać wykorzystane  

w procesie decyzyjnym samorządu województwa.  

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  

 
 
 
 
 

Jacek Bogusławski 

Członek Zarządu 

 
 


